

کلاهبرداری زن رمال با پیامک



زن رمال که با ارسال پیامک و ملاقات حضوری با دختران و زنان جوان برای شکستن طلسم‌هایشان از آنها کلاهبرداری می‌کرد، در شهرستان محلات دستگیر شد.

جام جم آنلاین: زن رمال که با ارسال پیامک و ملاقات حضوری با دختران و زنان جوان برای شکستن طلسم‌هایشان از آنها کلاهبرداری می‌کرد، در شهرستان محلات دستگیر شد. به گزارش #171جام‌جم؛ رسیدگی به این پرونده هفته گذشته با شکایت دو زن مبنی بر کلاهبرداری از سوی یک زن رمال، در دستور کار ماموران آگاهی شهرستان محلات از توابع استان مرکزی قرار گرفت.

با تحقیق از شاکیان معلوم شد، آنها در دام یک زن رمال گرفتار شده‌اند و او 36 میلیون تومان از آنها کلاهبرداری کرده است.

یکی از شاکیان در اظهاراتش به پلیس گفت: از چندین پیش با نامزدم اختلاف پیدا کردم. یک روز در بازار با زن میانسانی آشنا شدم که ادعا می‌کرد نسخه خوشبختی می‌نویسد و مشکلات مردم را حل می‌کند. او ادعا کرد طلسمی در زندگی‌ام وجود دارد که اگر شکسته نشود، ممکن است زندگی‌ام تباه شود.

شاکی اضافه کرد: او شماره تلفن همراه خود را به من داد و خواست در صورت نیاز فقط برای او پیامک ارسال کنم. چند روز بعد پیامکی برایش فرستادم و خواستار ملاقات با او شدم. زن رمال در پاسخ پیامکم، نشانی خانه‌ام را خواست و روز بعد به دیدنم آمد.

طلسم‌های رمال نمی‌شکست

وی با اشاره به کلاهبرداری‌های زن رمال گفت: زن رمال از کیف خود کاسه‌ای بیرون آورد و چند سکه درون آن انداخت و دو شمع روشن کرد سپس وردهایی خواند و یک نسخه برایم نوشت و در قبال آن 300 هزار تومان از من پول گرفت و گفت سه ماه بعد این طلسم شکسته می‌شود. قرار شد 10 جلسه دیگر نیز او را ملاقات کنم.

شاکی اضافه کرد: هر بار به او پیامک می‌زدم و پول درخواستی را به حساب بانکی‌اش واریز می‌کردم. او پس از دریافت پول به ملاقاتم می‌آمد و هر بار نسخه‌ای همراه اشیای بی‌ارزش به من می‌داد تا آن را چند روزی درون رختخوابم یا کنج خانه پنهان کنم. اما با این اوصاف وضعیت زندگی‌ام روز به روز بدتر می‌شد. در جریان این ملاقات‌ها وقتی فهمید یکی از اقوامم نیز با شوهرش مشکل دارد، از من خواست آنها را با هم آشنا کنم.

وی افزود: من هم زنی که از اقوامم بود را به خانه‌ام دعوت کردم. او نیز مانند من با زن رمال از طریق پیامک ارتباط برقرار می‌کرد. در آخرین ملاقاتمان، زن رمال مهره ماری را به ما داد و خواست تا پیراهن‌هایی که با آب زعفران شسته و وردهایی را که بر آنها خوانده، به مدت یک هفته بپوشیم تا مشکلاتمان به طور کامل حل شود، اما این بار نیز بی‌فایده بود. با تلفن همراه او تماس گرفتیم اما خاموش بود. در مجموع، زن رمال از من شش میلیون تومان و از زن فامیلان 30 میلیون تومان گرفت و متواری شد.

در پی شکایت این دو زن، زن رمال تحت تعقیب قرار گرفت و دو روز پیش در شهرستان محلات دستگیر شد.

سرهنگ میرزایی، سرپرست معاونت اجتماعی فرمانده انتظامی استان مرکزی در این باره گفت: با تحقیق از زن رمال معلوم شد او ساکن اراک است و از چندین پیش با سفر به شهرهای تهران و مشهد از دانشجویان به بهانه حل مشکلات آنها کلاهبرداری کرده است. علاوه بر آن از دختران دم‌بخت و زوج‌های نازا نیز کلاهبرداری کرده است.

میرزایی افزود: متهم با کلاهبرداری در این شهرها وقتی تحت تعقیب پلیس قرار می‌گیرد، دوباره به اراک بازمی‌گردد و با سفر به شهرستان محلات، رمالی و کلاهبرداری‌های خود را از سر می‌گیرد.

بنا بر این گزارش، زن رمال با قرار قانونی در بازداشت به سر می‌برد. تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.